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к информации министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края о результатах рассмотрения заявок


Информация 
об участниках отбора, заявки которых были рассмотрены 
для предоставления в 2023 году субсидий на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса

	№ п/п
	Наименование участников отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования

	1
	2
	3
	4

	[bookmark: _GoBack]1
	ООО «Млада» 
	2466172390
	г. Красноярск

	2
	АО «Искра»
	2439001597
	Ужурский район

	3
	ОАО «Молоко»
	2455004154
	г. Минусинск

	4
	АО «Солгон» 
	2439001011
	Ужурский район

	5
	АО «Березовское»
	2423009953
	Курагинский район







